
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 2021-2022 

AKADEMİK YILI PERFORMANS RAPORU 

2021-2022 akademik yılında Fakültemiz kalite hedefleri ve amaçları 

doğrultusunda aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır:  

A- Öğrencilerimiz, Yargıtay, Danıştay, Kamu Denetçiliği Kurumu, 

Bilgi Edinme ve Değerlendirme Kurulu ve Türkiye İnsan Hakları ve 

Eşitlik Kurumu ile Üniversitemiz arasında yapılan anlaşmalar 

kapsamında bu kurumlarda staj eğitimlerini 2022 yaz dönemi içinde 

gerçekleştirmişlerdir.  

 B- Hukuk Topluluğu başkanı ve yönetimi değişmiştir. Hukuk Fakültesi 

Öğrenci Toplulukları şeklinde Farazi Dava Topluluğu ve 

Ombudsmanlık Topluluğu kurulmuştur. Fakültemizin adını 

kamuoyuna taşımak ve özellikle de öğrencilerimizin meslek 

seçimlerinde yol gösterici olması ve farklı alanlarda bilgi ve görgülerini 

arttırmak amacıyla;  

-Başkent Üniversitesi Hukuk Topluluğu ve İstanbul Kültür Üniversitesi 

Hukuk Kulübü işbirliğiyle “Yeni Dünya Yeni Hukuk” konulu panel 

düzenlenmiştir. 

-15 Nisan 2022 tarihinde Bahçeşehir Üniversitesi tarafından 

düzenlenen Üniversitelerarası Varsayımsal Bireysel Başvuru 

Yarışması final turunda Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi takımı 

üçüncü olmuştur.  

-Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Farazi Dava Topluluğu 

09.04.2022-12.04.2022 tarihleri arasında çevrimiçi(on-line) olarak 

düzenlenen 29.Willem C. Vis Uluslararası Ticari Tahkim Kurgusal 

Dava Yarışmasına katılmışlardır. 

C- 2021-2022Akademik yıl güz ve bahar dönemleri yüz yüze eğitim 

şeklinde başarıyla yürütülmüştür.  

D-  Akademik kadromuz güçlendirilmiştir. Bu kapsamda, Anayasa 

Hukuku kürsüsüne Dr. Öğretim Üyesi Ceren DOĞRU ve Dr. Öğretim 

Üyesi Seda DUNBAY, Milletlerarası Kamu Hukuku kürsüsüne Dr. 

Gamze OVACIK, İş Hukuku kürsüsüne Dr. Öğretim Üyesi Berna 



ÖZTÜRK, Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku kürsüsüne Dr. Öğretim 

Üyesi S. Samet BİLGE ve Dr. Öğretim Üyesi Duygu MERKİ 

ÇOKSEZEN atamıştır. 

G. Araştırma görevlilerine yönelik meslek içi eğitim hedefi 

kapsamında, idari görevlendirme listesi düzenlenmiş ve araştırma 

görevlilerinin görevlerini yapıp yapmadığı düzenli aralıklarla 

denetlenmiştir.  

H. Öğrencilere yönelik memnuniyet anketleri yapılmasına devam 

edilmiştir. 

I. Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından 12.05.2022 

tarihinde “ Güncel Gelişmeler Işığında Kamu Hukukunda Mülkiyet 

Hakkının Korunması” Sempozyumu çevrimiçi (on-line) olarak 

düzenlenmiştir. 01.10.2022 
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